DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CIÊNCIAS SOCIAIS PARA UMA
ELITE: ENSINO DE SOCIOLOGIA EM ESCOLAS PARTICULARES DO GRUPO
MARISTA. de autoria de NAILON FERREIRA SILVEIRA, foi publicado nos E-book VIII
ENESEB referente ao ISBN 978-85-61702-69-4.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105072

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105072